2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	25 марта 2025 года

	№
	392

О внесении  изменений в постановление Администрации города Вологды от
21 мая 2020 года № 641
На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации города Вологды от 21 мая
2020 года № 641 «О присвоения наименований Козицинскому и Новому Козицинскому кладбищам» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «Козицинскому и Новому Козицинскому» заменить словами «Козицынскому и Новому Козицынскому».
1.2. В преамбуле слова «Об организации похоронного дела на территории муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «Об организации похоронного дела на территории городского округа города Вологды», слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
1.3. В пунктах 1 и 2 слово «Козицино» заменить словом «Козицыно», слово «Козицинское» заменить словом «Козицынское».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
первый заместитель

Мэра города Вологды                                                                                 И.Ю. Судинов